東京本社 東京都板橋区徳丸 1-20-17  TEL03-3931-3171  FAX03-3931-3178

 お客様各位                                            令和 5年１０月吉日

新型ダブルアクションサンダー発売のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、下記の通り「SI-3104、SI-3114 ダブルアクションサンダー」を新発売いたします。

新設計のバランサーの採用により、スムーズで振動を抑えた回転で作業性をアップしました。

また操作しやすいボディー形状を取り入れたモデルとなっております。

敬具

記

【型式・製品名】 SI-3104M ダブルアクションサンダー非吸塵式 マジックタイプ

（JAN コード：4571165786673 ）

 SI-3104P ダブルアクションサンダー非吸塵式 のりタイプ

                     （JAN コード：4571165786680 ）

【定 価】        \ 45,000

【型式・製品名】   SI-3114M  ダブルアクションサンダー吸塵式 マジックタイプ

（JAN コード：4571165786697 ）

   SI-3114P  ダブルアクションサンダー吸塵式 のりタイプ

                     （JAN コード：4571165786703 ）

【定 価】        \ 62,000

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【発売日】       2023年 10月 10日（火）

【仕 様】 ・ペーパーサイズ：Φ125mm  ・オｰビットダイヤ：5mm

 ・無負荷回転数：10,000r.p.m.

 ・重量：0.87Kg(SI-3104)、0.89Kg(SI-3114)

【付属品】      エアープラグ、ミニオイル、スパナレンチ、クッションパッド（マジックタイプのみ）、

 ダストホース・ダストバック（吸塵式のみ）

	SI-3104　3114発売のご案内
	3104+3114リーフレット